СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ U
с. Кыра

О рассмотрении предложения прокуратуры Кыринского района
о принятии нормативного правового акта о предоставлении субсидий

субъектам деятельности в сфере промышленности

Рассмотрев предложение прокуратуры Кыринского района от
03.05.2024 № 07-26-2024/584-24-20760001 о принятии нормативного
правового акта о предоставлении субсидий субъектам деятельности в сфере
промышленности из местного бюджета, учитывая финансовое состояние
бюджета муниципального района «Кыринский район», а также отсутствие
на территории муниципального района «Кыринский район» промышленных
предприятий нуждающихся в финансовой поддержке, руководствуясь
статьей 23 Устава муниципального района, Совет муниципального района
«Кыринский район» решил:

1 .Предложение прокуратуры Кыринского района о включении в план
работы Совета муниципального района «Кыринский район» на 2 квартал
2024 года разработку и принятие правовой нормы регулирующей
предоставление субсидий из местного бюджета отклонить.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

И.о. председателя Совета
муниципального района
«Кыринский район» В.К.Воскобоева